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 Den Danske Billard Union 
  The Danish Billiard Federation  
 Idrættens Hus, Brøndby Stadion 20  2605 Brøndby  Tlf. 43 26 26 26  Fax. 43 43 43 35 

 
Sakskøbing den 21. marts 2019 

      

DANSK-MESTERSKAB (Junior) 2018 – 2019 
                     Kegler, 3-Bande Carambole og 5 kegle. 
   
Spilledato: Torsdag    den 18. April 2019,  kl. 10.30 
 Fredag      den 19. April 2019 kl. 09.00 
 Lørdag      den 20. April 2019 kl. 10.00 
   
Spillested: Sakskøbing BK  Juniorsgade 35    4990  Sakskøbing    Tlf. 23 81 11 41 
  
Mødetid: Torsdag   kl. 10.00  
 
Stævneåbning: Turneringsleder Torben Petersen  - Borgmester John Brædder 
 Kl. 10.10 - Turneringsstart kl. 10.30 
 Alle spillere skal være til stede ved stævneåbning.  
 
Distance: Kegler  500 / 600 point  
 3 Bande Carambole 20 point 
 5 kegler  5 x 50 point  
 
Afvikling: Jfr. DDBU’s turneringsreglement. 
 
Økonomi: Arrangerende klub betaler bordleje, og spillerne betaler selv 
 egne rejseomkostninger.  DDBU yder  2600 kr.  i bankettilskud 
  
Turneringsledelse: Arrangerende klub. 
 
Dommere: Arrangerende klub sørger for dommere og listeførere, jfr. 
 DDBU’s turneringsreglement, paragraf 9, stk. 1 
 Oversiddende spiller/spillere skal være behjælpelig 
 som dommere. 
 
Resultatskema: Arrangerende klub skal straks efter kampene indsende resultatskema  
 til Region Vest, Svend Aage Hansen 
 
Doping: Spillerne er underlagt de Nationale Antidoping regler               

www.ddbu.dk/doping 
 
Spilledragt/Licenskort: Spillere uden reglementeret spilledragt må ikke få starttilladelse. 
 
Evt. afbud: Skal ske omgående og senest 4 dage før rundens afvikling, til      

Turneringsleder Torben Petersen Tlf. 23 81 11 41 
 E. mail. : torben.p@mail.tele.dk  
 
    



 2

SEEDNING 
  
KEGLEBILLARD: 
 

1.  119489 Bjørn M. Jensen 243 – Slagelse BK 37,29 (DM1)  
2.  119592 Lukas Mortensen 630 – BK Fluen 22,98  (DM2) 
3.  119490 Mikkel B. Jensen 243 – Slagelse BK 25,26 (DM4) 
4.    118382 Jakob Kristensen 224 – Hvalsø BF 39,34 
5.    119769 Casper Østergaard 246 – BK Sorana 20,47 
6.    111721 Oliver Pind 404 – Sakskøbing BK 20,42          
7.    118570 Jeppe Kjølby 236 – Næstved BK 19,50 
8.    119991 Jonas Søndergaard 236 – Næstved BK 13,05 
9.    111894 Jacob Andersen 242 – Skælskør  12,00 
10. 119674 Andreas Høgh 630 – BK Fluen    8,32 
11. 120905 Daniel Kristiansen 525 – Vissenbjerg BK    7,48 

 
 

3 – BANDE CARAMBOLE 
 

1. 119490 Mikkel B. Jensen 243 – Slagelse BK 0,579       (DM1) 
2. 119489 Bjørn M. Jensen 243 – Slagelse BK 0,729       ( DM2) 
3. 118494 Nanna Petersen 233 – Korsør BC 0,363       (DM4) 
4. 119592 Lukas Mortensen 630 – BK Fluen  0,583 
5. 118382 Jakob Kristensen 224 – Hvalsø BF  0,522       
6. 119769 Casper Østergaard 246 – BK Sorana  0,350       
7. 118570 Jeppe Kjølby 236 – Næstved BK  0,349 
8. 111721 Oliver Pind 404 – Sakskøbing BK    0,333 
9. 119674 Andreas Høgh 630 – BK Fluen    0,264 
10. 119991 Jonas Søndergaard 236 – Næstved BK    0,250 
11. 119563 Christian Larsen 236 – Næstved BK    0,227 
12. 120905 Daniel Kristiansen 525 – Vissenbjerg 0,189 

 
 
* Snit er beregnet ud fra omregningstabellen, herefter seedet efter keglesnit 

 
 
5 KEGLER 

 
1. 119592 Lukas Mortensen 630 - BK Fluen 0,000 (DM 1) 
2. 119489 Bjørn M. Jensen 243 – Slagelse BK 0,000 (DM 2) 
3. 111721 Oliver Pind 404 – Sakskøbing BK 0,000 (DM 3) 
4. 119991 Jonas Søndergaard 236 – Næstved BK 0,000       (DM 4) 
5. 111894 Jacob Andersen 243 – Slagelse BK 0,000 
6. 119490 Mikkel B. Jensen 243 – Slagelse BK 0,000 
7. 119674 Andreas Høgh 630 – BK Fluen    0,000 
8. 120905 Daniel Kristiansen 525 – Vissenbjerg BK  0,000 
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PULJEINDDELING 
 

KEGLEBILLARD: 
 
Pulje 1: 119489 Bjørn M. Jensen 243 – Slagelse BK 37,29 (DM1) 
 118570 Jeppe Kjølby 236 – Næstved BK 19,50 
 111721 Oliver Pind 404 – Sakskøbing BK  20,42 
                      120905 Daniel Kristiansen 525 – Vissenbjerg BK    7,48 
 
Pulje 2: 119592 Lukas Mortensen 630 – BK Fluen 22,98 (DM2) 
 119991 Jonas Søndergaard 236 – Næstved BK 13,05 
 119769 Casper Østergaard 246 – BK Sorana               20,47 
 119674 Andreas Høgh 630 -  BK Fluen    8,32  
 
Pulje 3: 119490 Mikkel B. Jensen 243 – Slagelse BK 25,26 (DM4)  
 118382 Jakob Kristensen 224 – Hvalsø BF 39,34 
 111894 Jacob Andersen 243 – Slagelse BK 12,00  

 
3 BANDE CARAMBOLE: 
 
Pulje 1: 119490    Mikkel B. Jensen 243 – Slagelse BK 0,579       (DM1) 
                      111721    Oliver Pind 404 – Sakskøbing BK 0,333 
 120905 Daniel Kristiansen 525 – Vissenbjerg BK 0,189 
 
Pulje 2: 119489 Bjørn M. Jensen 243 – Slagelse BK 0,729      (DM2)      
                      118570 Jeppe Kjølby 236 – Næstved BK 0,349 
 119563 Christian Larsen 236 – Næstved BK 0,227 
  
Pulje 3: 118494 Nanna Petersen 233 – Korsør BK 0,465      ( DM4) 
  119769 Casper Østergaard 246 – BK Sorana 0,350              
                      119991    Jonas Søndergaard                       236--  Næstved BK           0,250       
 
Pulje 4:        119592 Lukas Mortensen 630 – BK Fluen 0,583 
                      118382 Jakob Kristensen 224 – Hvalsø BF 0,522 
                     119674 Andreas Høgh 630 – BK Fluen 0,264 
 

5 KEGLER: 
 
Pulje 1: 119592 Lukas Mortensen 630 – BK Fluen 0,000 (DM 1) 
 119991 Jonas Søndergaard 236 – Næstved BK 0,000 (DM 4) 
 111894 Jacob Andersen 243 – Slagelse Bk 0,000 
                      120905 Daniel Kristiansen 525 – Vissenbjerg BK 0,000 
 
Pulje 2: 119489 Bjørn M. Jensen 243 – Slagelse BK 0,000 (DM 2) 
 111721 Oliver Pind 404 – Sakskøbing BK 0,000         (DM 3 ) 
                      119490 Mikkel B. Jensen 243 – Slagelse BK 0,000 
 119674 Andreas Høgh 630 – BK Fluen 0,000 
  
 
 NB: Seedning går ud fra: 
 1. Placering ved sidste Junior DM 
 2. Lodtrækning 
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Junior DM 2018/19 i Sakskøbing  
Lidt praktisk info i forbindelse med Junior DM den 18-19-20/04  2019  
 
Vedr: overnatning kan vi henvise til følgende: 
 
Sakskøbing Camping 
Saxes Alle`15 
4990 Sakskøbing 
Tlf: 54 70 45 66      Janne Hansen 
Mail: camping@saxport.dk 
 
Sakskøbing Vandrehjem 
Saxes Alle`10 
4990 Sakskøbing 
Tlf: 54 70 45 66      Janne Hansen 
Mail: sakskøbing@danhostel.dk 
 
Hotel Sakskjøbing 
Torvet 9 
4990 Sakskøbing 
Tlf: 54 70 40 39 
Mail: kontakt@hotel-sakskjøbing.dk 
 
Otel Våbensted.  Bed & Breakfast 
Krårup Møllevej 
4990  Sakskøbing 
Tlf: 54 70 63 63 
Mail:  info@otelvaabensted.dk 
 
 
 
Med venlig hilsen 
Torben Petersen 
Turneringsleder 
Sakskøbing BK 
Tlf: 23 81 11 41 
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                                       Junior DM 2018/19 i Sakskøbing  
                                       Juniorsgade 35       4990  Sakskøbing  
                        
Lidt praktisk info i forbindelse med Junior DM den 18-19-20/04  2019 
Vi har besluttet, at de unge ikke selv skal have penge frem til mad under stævnet, men at  
tilskud fra DDBU til banket, fordeles over hele weekenden. 
 
Frokost Torsdag:  kl. 12:00 – 13:30 
Pitabrød med fyld. 
 
Torsdag aften:  Kl. 18:00 – 20:00 
Millionbøf med kartofler. 
 
Morgenmad Fredag:  Kl. 8:00 – 9:30 
Rundstykker+ div. pålæg, Yoghurt og appelsin juice. 
 
Frokost Fredag:  Kl.  12:00 – 13:30 
Røde pølser med brød, div. pålæg til smørrebrød,  frikadeller med rødkål eller agurkesalat. 
 
Fredag  aften:  Kl.  18:00 – 20:00 
Mørbrad på fad. 
 
Lørdag  morgen:  Kl. 8:30 – 10:00 
Rundstykker+ div. pålæg, Yoghurt og appelsin juice. 
 
Lørdag  middag:  12:00 – 13:00 
Der serveres rester + en ekstra ret. 
 
Der tilbydes morgenmad Fredag og Lørdag,  der skal tilmeldes på forhånd. 
Morgenmad er gratis for spillere. 
 
Vi tilbyder ledere, forældre og øvrige mulighed for at købe enkelte måltider, 
priser opslået i klubben. 
Eller man kan vælge at spise med hele weekenden for 200,- kr.  Husk tilmelding. 
 
For at vi kan købe ind torsdag SKAL der meldes tilbage om hvilke måltider  
der ønskes senest  onsdag d. 10 April 
  
Til Torben Petersen:  mail: torben.p@mail.tele.dk eller tlf:  23 81 11 41 
Med venlig hilsen 
Torben Petersen 
Turneringsleder 
Sakskøbing 


